АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019 № 908

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 24.06.2019 № 773 «Об
установлении мер стимулирования и
специального денежного поощрения
выпускникам муниципальных
общеобразовательных учреждений
района»

В целях эффективного использования бюджетных средств на
организацию и проведение торжественной церемонии по награждению
выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений района, на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

района от 24.06.2019 № 773 «Об установлении мер стимулирования и
специального денежного поощрения выпускникам муниципальных
общеобразовательных учреждений района», изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 01.08.2019 № 908

Смета расходов на премирование, организацию и проведение торжественной церемонии по награждению
выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений района

№ п/п Наименование расходов Сумма, руб.

1. Премия выпускникам (11 чел.) 50578,00
2. Папки, рамки, грамоты, благодарственные письма, медали и

удостоверения к ним
8 554,00

3. Украшение зала для торжественной церемонии 6000,00
4. Цветы 4530,00
5. ИТОГО: 69662,00

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ